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Nå er Fords første F-150 Lightning på
norske skilter

I løpet av 24 timer mottok Ford Motor Norge mer enn 1000 søknader om kjøp
av den helelektriske pickupen F-150 Lightning.I dag registrerte selskapet sitt
første eksemplar av den ekstremt populære 5-seteren på norske skilter.

– Interessen for F-150 Lightning har vært helt ekstrem til å være en pickup i
denne prisklassen. Nå er vi klare til å skrive endelige kontrakter med de som
har søkt og fått tilslag om å kjøpe. Vi forventer å levere ut de aller første
bilene til kunde i desember 2023, mens majoriteten av leveringer vil skje i 1.
kvartal 2024, sier administrerende direktør i Ford Motor Norge, Per Gunnar



Berg.

Ekstra antall biler allokert Norge

Norge fikk, som eneste land utenfor Nord-Amerika, muligheten til å selge F-
150 Lightning – i et begrenset volum. Dette volumet var opprinnelig bare
500 biler, og med den enorme interessen det har vært for denne bilen var
Ford Motor Norge sikre på at dette volumet ville bli “revet bort”.

– Derfor besluttet vi å ha en søknadsprosess – for å sikre at de «riktige»
kundene fikk tilbud først om å kjøpe F-150 Lightning, og ikke minst for å
unngå spekulanter. Likevel overgikk interessen våre forventninger, og i løpet
av de første 24 timene fikk vi inn over 1000 søknader. Vi har derfor jobbet
ekstremt hardt med å øke allokeringen for å kunne tilfredsstille en større
andel av de reelle søkerne - og det har vi heldigvis klart, sier Berg.

Helt nylig har de i tillegg fått tilgang på et lite antall ekstra biler, som ikke er
lovet bort til kunder og som skal selges på vanlig måte – til alle de som av
forskjellige årsaker ikke allerede har søkt.

– Dette er biler vi forventer vil ankomme Norge tidligst i løpet av 2. kvartal
2024. Med det trykket vi har hatt på F-150 Lightning tyder alt på at også
disse vil bli solgt innen kort tid, så her er det bare å være rask for å sikre seg
en perfekt helelektrisk familiebil og ekte arbeidshest, sier Ford Motor Norges
administrerende direktør.

– Den enorme interessen i Norge har blitt lagt merke til

Ifølge Berg er det ganske unikt at Norge i to runder har fått muligheten til å
selge flere F-150 Lightning enn det i utgangspunktet var planlagt for.

– Det sier både noe om at den enorme interessen i Norge har blitt lagt merke
til, og vår posisjon som elbilland nummer 1 i verden, spesielt siden vi vet
hvor etterspurt F-150 Lightning er både i USA og resten av verden.

På grunn av etterspørselen også i USA, har Ford i flere omganger økt
produksjonen ved Rogue Electric Vehicle Center i Dearborn, USA betydelig.



Norgesversjon med 5 seter, 452 HK og høyt utstyrsnivå som standard

Nye F-150 Lightning er en svært stor og romslig pickup for fem personer. Den
er hele 5,91 meter lang, 2,44 meter bred og 1,99 meter høy. I tillegg til et
stort plan og mye plass inni kupeen, har den en drenerbar Mega-Frunk på
hele 400 liter under panseret – hvor du kan frakte mer enn 180 kilo.

Varianten som er tilgjengelig i Norge gjør det svært enkelt å velge – alle
bilene er helt likt utstyrt og i samme farge. Dette er en 5-seters Lariat Launch
Edition i fargen Antimatter Blue Metallic. Den kommer med et Standard
Range-batteri på 98 kWt utnyttbar energi, har 452 HK og et maksimalt
dreiemoment på 1050 Nm. 0 - 100 km/t går unna på under 5 sekunder. Den
har også en nyttelastkapasitet på 535 kg* og maksimal hengervektkapasitet
på 3490 kg*.

Bilene som kommer, vil bli registrert som personbil (M1), og kan kjøres med
vanlig B-førerkort.

Helelektrisk rekkevidde på opptil 429 km

Den helelektriske rekkevidden til norgesversjonen av den helelektriske SUV-
en, målt etter WLTP, er 429 km – klart best i sitt segment. F-150 Lightnings
litium-ion batteri kan lades fra 15 til 80 % på 39 minutter med en 150 kW
DC-hurtiglader.

Til tross for rekordsvak norsk krone, økte råvarepriser og en rekke andre
makroøkonomiske faktorer som har endret seg siden det ble åpnet for
bestilling i april, vil prisen på den meget godt utstyrte Lariat Launch Edition
fremdeles være på 1.183.000 kroner.

F-150 Lightning har også det siste og beste av teknologi og smarte løsninger:

• Den kommer med Fords nye SYNC4 infotainmentsystem og en
15,5 tommers stor berøringsskjerm.

• Med Pro Trailer Backup-assistent blir også rygging med henger
langt enklere da du kan overvåke ryggingen fra SYNC-skjermen
og manøvrere bilen og hengeren ved hjelp av et eget
roteringshjul.

• Med Pro Power ombord, kan F-150 Lightning-eiere bruke bilens



batteri som strømkilde for å gi strøm til verktøy eller andre
elektriske produkter med inntil 2,3 kW (2300 W).

• Norgesversjonen kommer med 10-veis elektrisk justerbart
førersete og både varme og kjøling i forsetene. F-150 Lightning
har også et B&O Premium Sound lydanlegg med 8 høyttalere og
en subwoofer som standard.

Svært gode kjøreegenskaper og fremkommelighet

Den helelektriske versjonen av den ikoniske pickupen kommer med
firehjulstrekk som standard. Med et uavhengig bakhjulsoppheng og et lavt
tyngdepunkt er både kjøreegenskaper og fremkommelighet svært god – om
det er våte veier, snø, sand eller tørr landevei. Den helelektriske 5-seteren
kommer også med fire forskjellige kjøremoduser som automatisk
optimaliserer den for forskjellige kjørescenarioer: Normal, Sport, Off-road og
Tauing.

Understellet er forsterket med metallplater for å beskytte batteri og motor i
tøft terreng. Batterikassen er vanntett og beskyttet av et støtabsorberende
materiale.

Prisbelønt drømmebil for mange nordmenn

Ford F-150 Lightning har siden de første kundeleveringene på det
amerikanske markedet i mai 2022 rukket å bli den mest solgte helelelektriske
pickupen i USA. Den har også vunnet en rekke priser og kåringer, blant annet
som «North American truck of the Year 2023», og mottatt det anerkjente
ukemagasinet Times sin ærespris «The Best Inventions of 2022.»

– Nye F-150 Lightning representerer noe helt nytt og unikt i Norge. Det er
nok også hovedgrunnen til at mange av de som har bestilt den, ikke tilhører
det tradisjonelle pickupsegmentet. Den har svært god plass til fem personer,
en enorm frunk, lasteplan, lang elektrisk rekkevidde, topp komfort, sportslige
kjøreegenskaper og meget god fremkommelighet. Den helelektriske pickupen
kan også trekke tungt – om det er båt, campingvogn eller en hestehenger. F-
150 Lightning er rett og slett enestående. Nå gleder vi oss til at mange får
sine etterlengtede eksemplarer og selv får opplevd den, sier administrerende
direktør i Ford Motor Norge, Per Gunnar Berg.

https://media.ford.com/content/fordmedia/fna/us/en/news/2023/01/11/f-150-lightning-wins-2023-north-american-truck-of-the-year--thir.html
https://time.com/collection/best-inventions-2022/6225475/ford-f-150-lightning/


*Maksimal nyttelast og maksimal tilhengervekt med standard batteri vil variere
basert på last, konfigurasjon, tilbehør og antall passasjerer

About Ford Motor Company

Ford Motor Company (NYSE: F) is a global company based in Dearborn, Michigan,
committed to helping build a better world, where every person is free to move
and pursue their dreams. The company’s Ford+ plan for growth and value creation
combines existing strengths, new capabilities and always-on relationships with
customers to enrich experiences for customers and deepen their loyalty. Ford
develops and delivers innovative, must-have Ford trucks, sport utility vehicles,
commercial vans and cars and Lincoln luxury vehicles, along with connected
services. The company does that through three customer-centered business
segments: Ford Blue, engineering iconic gas-powered and hybrid vehicles; Ford
Model e, inventing breakthrough EVs along with embedded software that defines
exceptional digital experiences for all customers; and Ford Pro, helping
commercial customers transform and expand their businesses with vehicles and
services tailored to their needs. Additionally, Ford is pursuing mobility solutions
through Ford Next, and provides financial services through Ford Motor Credit
Company. Ford employs about 177,000 people worldwide. More information
about the company and its products and services is available at
corporate.ford.com.

Ford, a global American brand woven into the fabric of Europe for more than 100
years, is committed to freedom of movement that goes hand-in-hand with looking
after the planet and each other. The company’s Ford+ plan, with Model e, Ford
Pro and the Ford Blue business units is accelerating its European transformation
to an all-electric and carbon neutral future by 2035. The company is driving
forward with bold, new EVs, each one designed with European drivers in mind
and innovating with services to help people connect, communities grow, and
businesses thrive. Selling and servicing Ford vehicles in 50 individual European
markets, operations also include the Ford Motor Credit Company, Ford Customer
Service Division and 14 manufacturing facilities (eight wholly owned and six
unconsolidated joint venture facilities) with four centres based in Cologne,
Germany; Valencia, Spain and at our joint venture in Craiova, Romania and
Kocaeli, Türkiye. Ford employs approximately 34,000 people at its wholly owned
facilities and consolidated joint ventures and approximately 57,000 people
including unconsolidated businesses across Europe. More information about the
company, its products and Ford Credit is available at corporate.ford.com.



Ford Motor Norge er en bilprodusent og mobilitetsselskap som importerer biler og
deler for salg gjennom et forhandlernettverk på 82 salgs- og servicepunkter. Den
første Ford-bilen kom til Norge allerede i 1906, trolig gjennom firmaet E.C.
Gjestvang i Oslo. Lenge var det kun private forhandlere som importerte Ford til
Norge via Danmark. Først i 1960 ble Ford Motor Norge etablert etter sterkt
engasjement fra blant annet Trygve Lie, FNs første generalsekretær og norsk
ambassadør i Washington.

All informasjon i denne pressemeldingen er gjeldende for det tidspunktet den er
publisert på. Informasjonen kan, i likhet med spesifikasjoner og funksjoner i
pressemeldingen, endres over tid, og variere fra marked til marked. Ford Motor
Norge forplikter seg ikke til å oppdatere denne type utsagn i den enkelte
pressemelding.
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